
UCHWAŁA NR 201/XXI/2025 
RADY GMINY ROŹWIENICA 

z dnia 21 listopada 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Roźwienica na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. 2025.1153 z późn. zm), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. 2025.1483 z późn. zm.), Rada Gminy Roźwienica uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy Roźwienica na 2025 rok: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
w rozdz. 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami w § 2460 Środki otrzymane od 
pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych o kwotę 19 200,00 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
w rozdz. 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami w §4300 Zakup usług pozostałych o 
kwotę 24 000,00 zł. 

3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy w dziale 750 Administracja publiczna w rozdz. 
75023 Urzędu gmin (miast i miast na prawach powiatu) w §4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 4 800,00 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Roźwienica. 

§ 6. Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Roźwienica 

 
 

Paweł Kazimierz Bąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E165574D-9328-4A78-8354-18409F56D78D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwałą Zarządu Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Rzeszowie Gminie Roźwienica przyznane zostało dofinansowanie zadania pod nazwą Usuwanie wyrobów 
azbestowych na  terenie Gminy Roźwienica. 

Koszt planowanego do realizacji w bieżącym roku zadania planuje się na kwotę 24 000,00 zł. 

W związku z powyższym, zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E165574D-9328-4A78-8354-18409F56D78D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 201/XXI/2025 RADY GMINY ROŹWIENICA z dnia 21 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 5
	§ 6


